光通量室内灯具光度数据
室内灯具配光曲线 空间等照度曲线(单位:lx)
技术细节
功率
电压
显色指数
LED数量
长度

SHENZHEN LEDMY CO.,LTD深圳市乐的美光电股份有限公司
+86 (755) 27658410sales@ledmy.com
营销中心：中国广东省深圳市福田区中康路卓越城2座1503-1505室
东莞制造中心：中国广东省东莞市塘厦镇龙背岭工业区同仁路乐的美工业园
江门制造中心：NO.中国广东省江门市江海区外海街道华汇路 3 号
03/3
0.65 11 15 405×397×390
包装
净重 ( Kg ) 重量/ 箱 ( Kg ) 数量/ 箱 ( 卷 ) 箱子尺寸 ( mm )
安装方式
正确的弯曲方式
本图中接线方法仅供参考，请以实际产品为准。
推荐的电源
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
电源连接图
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5220-240 DC24V 12.5A NO
12mm
>50mm
12mm
>50mm